
  
                            

  

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

Г ОР О ДН ЯНС ЬКИЙ  Р А Й ОН  

Ч ЕР Н ІГ ІВС ЬК А  ОБЛ АС Т Ь  

 

РІШЕННЯ 

 

(третя (21) сесія сьомого скликання) 

 

 

від 01 березня  2018 року  

м. Городня 

 
Про внесення змін до  

рішення міської ради від 25 січня 2018 року  

«Про встановлення батьківської плати  

за харчування дітей у дошкільних  

навчальних закладах»  

 

 

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 35 Закону України «Про дошкільну освіту», Порядку встановлення плати для батьків 

за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних закладах, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 21 листопада 2002 року № 

667, міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 25 січня 2018 року  «Про встановлення 

батьківської плати за харчування дітей у дошкільних навчальних закладах», а саме:  

Пункт 3.1 викласти в наступній редакції:  

«Розмір плати  зменшується на 50 відсотків для батьків , у сім’ях яких троє і більше 

дітей.» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, планування , фінансів та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                      А.І.Богдан          


